
U C H W A Ł A   nr. V/48/2007

Rady Gminy  W i e r z b i c a   z dnia 27 lutego 2007 roku

w sprawie: uchylenia uchwały nr. IV/44/2007 z dnia 05  lutego 2007 roku w sprawie : 
uregulowania problemów związanych z poborem opłaty targowej przez inkasenta t.j. 
„Klub Sportowy LKS „Orzeł”  Wierzbica.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. Nr. 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Wierzbica uchwala co 
następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wierzbica nr. IV/44/2007  w sprawie: uregulowania 
problemów związanych z poborem opłaty targowej przez inkasenta t.j. Klub Sportowy LKS 
„Orzeł”  Wierzbica   podjętą na sesji w dniu 05 lutego 2007 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


